Протокол №1
заседания Совета по развитию малого и среднего предпринимательства в районном муниципальном образовании «Усть-Удинский район»

 22.03.2013г.                                                                                                           14.00
Присутствовали:
Денисов В.М. – мэр (глава администрации) Усть-Удинского района, председатель Совета;

Никитин М.А. – первый заместитель мэра (главы администрации) Усть-Удинского района, начальник отдела сельского хозяйства, заместитель председателя Совета;
Москалева Л.С. – главный специалист экономического отдела администрации районного муниципального образования, секретарь Совета;
Веселова Л.И. – начальник экономического отдела администрации Усть-Удинского района;
Павлюченко Л.А. – заместитель начальника финансового управления администрации Усть-Удинского района;

Костюк Н.И. - индивидуальный предприниматель, глава КФХ;
Панкратова Т.Г. – индивидуальный предприниматель.
Евдокимова И.В. – корреспондент газеты «Усть-Удинские вести»;

         Лифа А.А. – глава Среднемуйского МО.

Повестка заседания Совета по развитию малого и среднего предпринимательства в районном муниципальном образовании «Усть-Удинский район»

1. О плане работы Совета по развитию малого и среднего предпринимательства в районном муниципальном образовании «Усть-Удинский район» на 2013г. (М.А.Никитин).

2. О социально-экономическом сотрудничестве (Л.И.Веселова).

В связи с отсутствием 6 членов Совета (предпринимателей) принято решение о переносе заседания на 28.03.2013г.  15.00.
Рекомендовано дополнить Положение о Совете по развитию малого и среднего предпринимательства в районном муниципальном образовании «Усть-Удинский район» предложением «В случае отсутствия члена Совета на двух и более заседаниях подряд в текущем году без уважительных причин может быть принято решение об исключении вышеуказанного члена Совета из состава Совета».
Председательствующий    _____________________ В.М.Денисов
Секретарь Совета          ______________________ Л.С.Москалева